Муниципальное образование

Песочнодубровское сельское поселение

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕСОЧНОДУБРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	       23.07.2021
	              № 26

с. Песочнодубровка, Кожевниковский район, Томская область

О выделении специальных мест

для размещения печатных и

иных агитационных материалов

Во исполнение п. 7 статьи 54 Федерального закона от 12 июня 2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», в соответствии со статьей 44 Закона Томской области от 14.02.2005 № 29-ОЗ «О муниципальных выборах в Томской области», в целях обеспечения условий распространения предвыборных агитационных печатных и иных агитационных материалов, размещения информационных материалов комиссий, осуществления контроля за соблюдением участниками избирательного процесса порядка и правил предвыборной агитации,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Выделить специальные места для размещения печатных и иных агитационных

материалов на территории каждого избирательного участка:

Избирательный участок № 488 - Информационный стенд у магазина д. Терсалгай;

Информационный стенд у магазина д. Новоуспенка;

Избирательный участок № 489 - информационный стенд у конторы АО «Дубровское»;

Избирательный участок № 490 - Информационный стенд у магазина в д.  Кожевниково на Шегарке;

2. Избирательный участок № 491 -   остановочный павильон д. Муллова.

3. Запрещается вывешивать (расклеивать, размещать) печатные агитационные материалы на памятниках, обелисках, зданиях, сооружениях и в помещениях, имеющих историческую, культурную или архитектурную ценность, а также в зданиях, в которых размещены избирательные комиссии, помещения для голосования, и на расстоянии менее 50 метров от входа в них.
4. Постановление администрации Песочнодубровского сельского поселения от 12.08.2020 № 36 «О выделении специальных мест для размещения печатных и иных агитационных материалов»  отменить.

4.Обнародовать настоящее постановление в установленном Уставом Песочнодубровского сельского поселения порядке, разместить на официальном сайте администрации поселения.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального

обнародования.

6. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Песочнодубровского

сельского поселения                                                                      В. Н. Степанов

Д. Г. Борейша

42 3 32